Ministério da Ciência, Tecnologia e Inovação – MCTI

Secretaria de Políticas e Programas de Pesquisa e Desenvolvimento – SEPED

Coordenação Geral de Mudanças Globais de Clima – CGMC

CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTA

Projeto: 914BRZ2018-MCTI/UNESCO Brasília, 25 de novembro de 2014.

A Coordenação Geral de Mudanças Globais de Clima, no uso de suas atribuições

legais, resolve CONVOCAR para entrevista no dia 01 de dezembro de 2014, os seguintes

candidatos selecionados no âmbito do Edital n.º 56/2014:

Candidato (a)

Código

Vaga

Horário

Local

Conrado Augustus de Melo

02/56/2014/SEPED

10h00 A entrevista será feita por

telefone devendo o candidato

avisar com antecedência

mínima de dois dias úteis pelo

e-mail

socorro.lima@mcti.gov.br,

informando o número de

telefone para contato

Ederson Augusto Zanetti 10h30

José Maria Godoi 11h00

Luis Fernando de Freitas

Penteado
11h30

Viviane Romeiro-Conturbia 12h00

mailto:socorro.lima@mcti.gov.br